
  NORRKÖPINGSLJUD  i  KULTURNATTEN 
 

Musik av kompositörer med Norrköpingsanknytning framförd av musiker  

med Norrköpingsanknytning bjuder föreningen Norrköpingsljud på under  

tre konserter vid årets Kulturnatt. 

 
Kl 18:00 i HEDVIGS KYRKA 

 

Vi börjar i Hedvigs kyrka där Musikaliska Sällskapets Kammarkör under 

ledning av Inger Dalene framför David Swärds Iwashi, Gunnar Valkares 

Världen som bild för blandad kör och oboe tillsammans med oboisten Bela 

Tarrodi från Östgötamusiken samt ett nytt körverk av Richard Johansson, det 

första av konsertens två uruppförande. Det andra är Bengt-Göran Skölds 

Intermezzo och Adagio för piano och orgel som framförs av tonsättaren och 

pianisten Eva Sidén och med kompositören själv vid orgeln. På programmet även 

pianostycken av Eva Sidén framförda av kompositören själv samt orgelmusik av 

Bengt-Göran Sköld och Gunnar Valkare med Bengt-Göran Sköld vid orgeln. 

 

Kl 19:30 på KONSTMUSEET 
 

... fortsätter på Konstmuseet där det blir musik för soloviolin, solopiano och för 

band. Publiken får uppleva violinisten Sofie Sunnerstam framföra David Swärds 

solostycke Horo, tonsättaren och pianisten Eva Sidén som framför sina verk för 

piano och EAM samt Peter Lindroths Rite Now för band 

 

Kl 21:30 i IMMANUELSKYRKAN 
 

... och så avslutar vi i Immanuelskyrkan där delar ur Lars-Åke Franke-Bloms 

Konstmusik, en pianotrio av Anders Flodin, Molly Telemans Tre romanser och 

ett uruppförande, Night Music, av Peter Lindroth kommer att framföras. 

Medverkande musiker är Mikael Wenhov violin, Niklaas Veltman violoncell, 

Björn Malmqvist kontrabas, Boa Pettersson basklarinett, Yoriko Asahara 

harmonium och Mats Jansson piano 

 

VÄLKOMNA att uppleva  

NORRKÖPINGSLJUD  

i KULTURNATTEN 
 

                                          

                                          Fritt inträde !  

 
Norrköpingsljuds Kulturnattskonserter 2016 arrangeras i samarrangemang med S:t Olofs församling, 

Konstmuseet och Immanuelskyrkans församling med stöd av Norrköpings kommun och Kulturrådet. 
 

www.norrkopingsljud.se     www.facebook.com/norrkopingsljud 

Lördagen den 24 september 


